Д У М А
ПТИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18 сентября 2025 г.

              № 12
с.Птицкое
Вагайского муниципального района
О  досрочном прекращении полномочий
Главы Птицкого сельского поселения Южакова П.В.
Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 части 3 статьи 35 Устава Птицкого сельского поселения, на основании письменного заявления Южакова Петра Владимировича, Дума Птицкого сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Птицкого сельского поселения Южакова Петра Владимировича с 18.09.2025.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 18.09.2025.
Председатель Думы                                               В.П.Южакова